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Kvifor lykke ikkje kan kjøpast for pengar

«Lykke kan ikkje kjøpast for pengar» er ytringa eg vil argumentere for og imot i 

denne artikkelen. Kva er eigentleg lykke? Kan ein oppnå lykke ved hjelp av pengar? 

Kvifor kan ikkje lykke kjøpast for pengar? Korleis oppnår ein lykke uten pengar?

Eg skal svare på alle spørsmåla rundt lykke i min artikkel om dette temaet.

Kva lykke eigentleg er

Man kan nærme seg lykke dersom man har pengar. Lykke er derimot forskjellig frå 

person til person. Nokon kan meine at det å ha eit hus og ein familie er lykke, andre 

vil gjerne ha alt i hele verda. Dei som treng eit hus for å oppnå lykke, dei treng også 

pengar, pengar til byggjemateriale, tomt og interiør. 

Ein kan oppnå ein lykkerus av pengar brukt, men alle har opplevd følinga du får om 

du kjøpar noko du alltid har ønska deg, men faktisk ikkje treng. Slik er det med lykka 

du bruker midlar på å oppnå – den er mellombels.

Kva trenger vi pengar til?

No tenkjer du kanskje at pengar ikkje er verdt å ha. Det er feil. Pengar er ein viktig 

del av livet til alle menneska. Dessverre trengjer ein pengar til alt på denne jord. Kost 

og losji, diverse artiklar, nyttige som unyttige, avisar, internett-tilgang, tv-kanalar og 

så vidare. Uten pengar kommer ein seg ikkje vidare i vår verden. Alt er kanskje ikkje 

like nødig for alle, men ein ting er sikkert: Alt kostar pengar.

Det positive med å ha pengar

Tenk på alt det morosame ein kan gjere med pengar. Du kan dra til moroparkar, spele 

bowling eller brettspel, eller du kan kjøpe deg ein ny morosam ting som du aldri kjem 
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til å bruka igjen. Ta det med ro, alle er slik. Det er naturlig for alle menneske. Det er 

kun eit fåtal av personligdomar verden øve som  klarar å spare pengar for alltid. Dei 

leve på billige ting, og de klarer å la vere å kjøpe nye ting sjølv om dei verkeleg har 

lyst på dei. Om dei blir lykkelege av dette, vet eg ingenting om, men eg vet at dei har 

veldig mykje pengar, og dei tener mye meir per år enn det nokon av oss kunne 

draume om. Desse pengane kan dei bruke til å oppnå kortvarig lykke. Ein ny bil er alt 

som skal til for å få ein kjensle av lykke. Dagen etterpå er kanskje bilen allereie selt, 

og ein ny ein står i oppkjøringa.

Der pengar ikkje hjelper

Pengar er endå ikkje alt. Du kan ikkje kjøpe kjærleik for pengar, heller ikkje dine eige 

barn. Alt dette må du jobbe for å få. Eg som tenåring vet sjølvsagt lite om giftarmål 

og denslags, men mine meiningar bør få deg til å tenkje litt likevel. 

For å vinne hjartet til eit anna menneskje, må du vise kvifor det mennesket skal velje 

deg ovanfor ein annan. Om du faktisk vinner denne konkurransen, har du vunne 

hjartet til den personen, og du har oppnådd lykke. Du er jo nå saman med den 

personen du har mest lyst til å dele ditt eiga livet med.

Kan lykke kjøpast for pengar?

Marthe Skaar skrev i sin artikkel på økonominettstedet E24 i 2006, at lykke faktisk 

kan kjøpast for pengar. Ho skriv: «Du kan bli lykkelig av penger. Men da må de 

brukes riktig.» Skaar skriv også at du ville blitt atskillig lykkeligare om du hadde 

bytta ut pengane du hadde brukt på julepresang til ditt barn, til ein familiereise 

istaden. Gode minnar varar evig, mens eksempelvis ein spelemaskin har avgrensa 

levetid. 
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I artikkelen siterar Marthe også ein professor frå University of California i San 

Diego. Professor David Schkade ytrar følgjande: «Når noe bra skjer så har du lyst til 

å finne en måte å ta vare på den følelsen lenger.» Eit tips Schkade gav, var å spandere 

på seg sjølv noko som kunne gjere dagen minneverdig. Dersom du hadde fått 

lønnsauke kunne du kanskje ha spandert ein minnerik middag på deg sjølve og din 

familie? 

Korleis oppnå lykke uten pengar

Lykke kan oppnåast for dei som ikkje har like stor sjans til å tene pengar, ved å for 

eksempel få god karakter på ei prøve eller innlevering ein har hatt. Om du har jobba 

enormt hard med førebuinga blir du gjerne kjempelykkeleg i dei fyste fem minuttane 

etter du har fått tilbake prøva, og etter det daffar det av, og du blir sjølvsikker på at 

neste prøve går like bra, og at du ikkje treng å øve like mykje til den.

Å setja seg livsmål

Det er sjølvsagt mange måtar å oppnå lykke på, det varierer veldig frå person til 

person kva dei vil oppnå i sitt eiga liv. Nokon vil kanskje bli proffe alpinistar. For at 

dei skal oppnå lykka dei søkar, må dei utføre sporten godt i sitt heimland for å bli 

oppdaga av eit «lag». Deretter må man køyre for det laget og bli plukka ut til å køyre 

for sitt heimland i meisterskap og cupar, før man blir så god at dei lar deg 

representera landet i eit verdsmeisterskap. Om du vinner detta, blir du berømt og alle 

veit kven du er. Det er vel ikkje noko å seie på det? Alle veit kven du er, og du kan 

vere eit godt forbilde for alle spirande alpinistar.

 

Det same gjeld for ein som vil bli proff fotballspelar. Du må fyst bli oppdaga av eit 

lag, så må du jobbe deg oppover til du blir god nok til å vere med på eit lag som 

representere ditt land. Dersom du utpeika deg godt på den kampen, vil kanskje andre 
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lag i andre land ha deg. Å få spille for eit verdskjend lag med verdskjende spelare, og 

det å ha ein kjendisstatus er nok det som gjer ein fotballspelar lykkeleg.

Avslutningsvis vil eg oppsummere med å seie at lykke ikkje kan kjøpast – den kan 

oppnås mellombels for pengar. For at den skal vare lengre enn eit par timar må det 

noe meir til enn pengar. Kjensler for andre personar, vennskap og gode minner kan 

vere gode stikkord.

Kilde: http://e24.no/oppogfrem/article1579718.ece
Nedlastingsdato: 20.05.2010
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